2

[image: image1.png]

ГУБЕРНАТОР ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	______________________ № _________________
На № _________________ от _________________

	Председателю

Законодательного Собрания
Приморского края

Ролику А.И.

О проекте закона Приморского края

«О внесении изменений
в Закон Приморского края «Об организации
транспортного обслуживания населения
в Приморском крае»

Уважаемый Александр Иванович!

Направляю Вам проект закона Приморского края «О внесении изменений в Закон Приморского края «Об организации транспортного обслуживания населения в Приморском крае» (далее – законопроект).

В соответствии с частью 2 статьи 14 Закона Приморского края
от 22 декабря 2008 года № 373-КЗ «О законодательной деятельности в Приморском крае», в целях приведения в соответствие с федеральным законодательством прошу рассмотреть законопроект на очередном заседании Законодательного Собрания Приморского края одновременно в трех чтениях.

Приложение: 1. Распоряжение Губернатора Приморского края «О внесении на рассмотрение Законодательного Собрания Приморского края проекта закона Приморского края «О внесении изменений в Закон Приморского края «Об организации транспортного обслуживания населения в Приморском крае» - на 1 л. в 1 экз.
2. Проект закона Приморского края «О внесении изменений в Закон Приморского края «Об организации транспортного обслуживания населения в Приморском крае» - на 2 л. в 1 экз.
3. Пояснительная записка к проекту закона Приморского края
«О внесении изменений в Закон Приморского края
«Об организации транспортного обслуживания населения в Приморском крае» - на 1 л. в 1 экз.
4. Финансово - экономическое обоснование проекта закона Приморского края «О внесении изменений в Закон Приморского края «Об организации транспортного обслуживания населения в Приморском крае» - на 1 л. в 1 экз.
5. Перечень законодательных актов Приморского края, подлежащих признанию утратившими силу, изменению, приостановлению или принятию в связи с принятием проекта закона Приморского края «О внесении изменений в Закон Приморского края «Об организации транспортного обслуживания населения в Приморском крае»– на 1 л. в 1 экз.

О.Н. Кожемяко
Пархоменко Елена Александровна
(423) 222-25-23
ул.Светланская,22,г.Владивосток, 690110, тел:+7-423-220-92-20; факс:+7-423-220-92-69,E-mail:gubernator@primorsky.ru
ул.Светланская,22,г.Владивосток, 690110, тел:+7-423-220-92-20; факс:+7-423-220-92-69,E-mail:gubernator@primorsky.ru